
 

 

Фарманова ДОО е еден од водечките прозиводители на лекови, додатоци на исхрана и медицински средства во регионот. 

Работењето во Фарманова, подразбира работа во мотивирачка работна средина.  

Доколку поседувате добри комуникациски вештини, сте аналитични, систематични, превземате иницијатива и сте мотивирани 

за надградување и примена на стекнатите знаења, посакувате развој во кариерата во стабилно опкружување со можност за 

стручно напредување и усовршување, Фарманова ДОО, ве поканува да се пријавите на следниот оглас и станете дел од нашиот 

тим. 

Стручно-комерцијален соработник  

Од Вас, очекуваме: 

• Организација и реализација на планот за посети на лекари, фармацевти и клучни креатори на мислење  

• Презентација и промоција на нашите производи  

• Следење на трендовите и анализа на пазарот  

• Следење и анализа на работата на конкуренцијата  

• Воспоставување, одржување и унапредување на комуникацијата со стручната и општа јавност  
 

Потребни квалификации: 

• Минимум завршено високо образование – Медицински/ Фармацевтски/Стоматолошки факултет 

• Пожелно е претходно работно искуство 

• Познавање на англискиот јазик 

• Активно познавање на - MS Office 

• Возачка дозвола Б категорија 
  

Способности: 

• Одлични комуникациски способности 

• Одлични презентациски способности 

• Ориентираност кон остварување на цели  

• Способност за активно слушање  

• Аналитички способности  

• Иницијатива  

• Проактивност   

Статус :  договор на неопределено време, обезбедени ресурси за непречена работа  

 

Доколку сте заинтересирани и ги исполнувате бараните квалификации, пријавете се на: 

bojan.mitev@pharmanova.com 

Напомена: Ке бидат контактирани само кандидаттите кои ке влезат во потесен избор 

Рок за пријавување : 

07.02.2022 

 


